
UCHWAŁA NR XXIX/312/09  

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Polkowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Polkowicach Nr XIII/141/08 z dnia 15 lutego 2008 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi w łasność  Gminy

Polkowice (Dz. Urz. Woj. Dolnoś ląskiego Nr 69, poz. 863) wprowadza się następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w § 8 wyraz „§ 10 pkt 2” zastępuje się wyrazem „§ 10 ust. 2”;

2) w § 12 w ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
"2) ustanowieniu służebności gruntowych, osobistych oraz przesyłu";

3) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Opłatę za ustalenie służebności gruntowych lub osobistych z zastrzeżeniem ust.

4 ustala się w wysokości 3% wartości gruntu obciążonego w stosunku rocznym. Opłata

ta podlega aktualizacji w okresach nie krótszych niż 2 lata.";  

4) w § 12 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
"5. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu z zastrzeżeniem ust.

4 ustala się  w formie opłaty jednorazowej okreś lonej na podstawie operatu

szacunkowego.".  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stefan Ciżmar 

ID: RYLGP-PGZZA-LHPZJ-DASQZ-UTTAI. Podpisany.


